
УКРАЇНА

, СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ

Н А К А З

17 листопада 2023 року смт Срібне № 36_____

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2021 рік», наказів Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 
«Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення сесії Срібнянської 
селищної ради від 23.12.2022 року «Про місцевий бюджет Срібнянської 
селищної територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Срібнянської селищної рад від 04.07.2023р. № 126 
н а к а з у ю :

1. ВНЕСТИ зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік:

1.1. Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів ТПКВКМБ 1014060.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник підпис Ірина ЖИЖКА

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:
начальник відділу культури та 
туризму Срібнянської селищної ради ^

17.11.2023 ‘
Ірина ЖИЖКА



с З А Т ^  ЖЕНО
Наказ-міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/У» 3 № £ £ ____________________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1 .  ___________ 1000000_____________ Відділ культури та туризму Срібиянської селищної ради__________________________________________  ________42272013
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2 .  ___________ 1010000_____________ Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради_____________________________ •>____________  42272013
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 1014060
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,

4060 0828 клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 2553000000

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредшування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 4 243 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 4 211500,00 гривень та

спеціального фонду 32 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституції України, Бюджетний кодекс України
- Закон України "Про місцеве самоврядування"
- Накази Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 "Про зміни до правил складання паспортів бюджетних програм мвсцевих бюджетів та звітів про їх складання", від 
26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", від 02.12.2014 року № 1195 "Про затвердження 
Структури кодування програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів/Тимчасової класифікації видатків та кредитування для ббюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу",
- Закон України "Про культуру"№ 2778-УІ від 14.12.2010 року.
- Рішення сесії Срібнянської селищної ради від 23.12.2022 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2023 рік" зі змінами.
- Рішення виконавчого комітету селищної ради від 04.07.2023р. № 126.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

7. Мета бюджетної програми



Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми_____________________________

№ з/п Завдання

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій
2 Поповнення матеріально-технічної бази
3 Капітальний ремонт інших обє'ктів

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 т 3 4 5
1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 4 201 500,00 12 000,00 4 213 500,00

2 Поповнення матеріально-технічної бази 10 000,00 0,00 10 000,00
3 Капітальний ремонт інших обєкгів 0,00 20 000,00 20 000,00

УСЬОГО 4 211 500,00 32 000,00 4 243 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

обсяг видатків на проведення капітального ремонту інших обєктів грн. кошторис 0,00 20 000,00 20 000,00

1 Кількість установ -усього од. штатний розпис 21,00 0,00 21,00
2 у тому числі: будинків культури од. штатний розпис 15,00 0,00 15,00
3 клубів од. штатний розпис 6,00 0,00 6,00
4 Кількість гуртків од. план 0,00 108,00 108,00
5 Середнє число окладів (ставок) усього од. штатний розпис 44,50 0,75 45,25
6 Середнє число окладів (ставок) керівних працівників од. штатний розпис 15,75 0,00 15,75
7 Середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 14,25 0,00 14,25
8 Середнє число окладів (ставок) робітників од. штатний розпис 5,00 0,00 5,00

9 Середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. штатний розпис 9,50 0,00 9,50

10 Обсяг видатків на придбання обладнання грн. кошторис 10 000,00 0,00 10 000,00
продукту ф

кількість придбаного обладнання шт. 1,00 0,00 1,00
кількість ремонтів шт. Розрахункові дані 0,00 1,00 1,00

1 кількість відвідувачів - усього осіб план 0,00 52 000,00 52 000,00



!■

2 Кількість заходів, які забезпечують організацію культурного д .ллля 
населення

од. план 0,00 170,00 170,00

е ф е к т и в н о с т і
сеедні витрати на придбання 1 одиниці обладнання грн. 10 000,00 0,00 10 000,00

середні витрати на проведення одного ремонту ірн. Розрахункові дані 0,00 20 000,00 20 000,00
1 Середня кількість відвідувачів одного заходу осіб Розрахункові дані 0,00 306,00 306,00

ЯКОСТІ

1 Динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді відповідно до 
Фактичного показника попереднього періоду

відс. Розрахункові дані 0,00 205,00 * 205,00

Ірина ЖИЖКА__________________________
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

АллаКОВГАН
(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


